BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Bùi Mạnh Hải

BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ

Số:
09/2003/QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
5 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc huỷ bỏ tiêu chuẩn Việt Nam

_______________

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 22/CP ngày 22/05/1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy của Bộ Khoa học Công nghệ và Môi trường (nay là Bộ Khoa học

và Công nghệ);

Căn cứ Pháp lệnh Chất lượng hàng hoá ngày 24 tháng 12 năm 1999;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hủy bỏ 01 Tiêu chuẩn Việt Nam sau đây:

TCVN 5684:1992 An toàn cháy các công trình xăng dầu - Yêu cầu chung.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau mười lăm ngày, kể từ ngày đăng

Công báo./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21553